
Rowerowa Stolica Polski 2025 podsumowana  

 

Toruń po raz kolejny udowodnił, że kocha rowery! W tegorocznej edycji
ogólnopolskiej Rywalizacji o Puchar Rowerowej Stolicy Polski 2025
mieszkańcy naszego miasta tworząc 52 lokalne grupy przejechali łącznie
152 105,52 kilometrów – niemal dwukrotnie więcej niż w roku ubiegłym. 

Najlepszą grupą okazała się ekipa ze Szkoły Podstawowej nr 11 pokonując dla
naszego miasta prawie 28 tys. kilometrów. W tym roku Toruń awansował aż o 9
pozycji i uplasował się na 31. miejscu wśród 54 miast biorących udział w zabawie.

Czerwcowa rywalizacja przyciągnęła w całej Polsce 92 tys. uczestników, którzy
wspólnie odbyli ponad milion treningów i pokonali przeszło 19 milionów kilometrów.
O miejscu w klasyfikacji decydowała liczba przejechanych kilometrów przeliczona na
liczbę mieszkańców danego miasta.

W Toruniu nie zabrakło zaangażowania – aż 212 osób przejechało ponad 200 km, a
lokalnym rekordzistą został po raz drugi z rzędu pan Patryk, który pokonał
imponujący dystans 3857,05 km.

Z tej okazji przygotowano szereg nagród: 

https://torun.pl/pl/aktualnosc/rowerowa-stolica-polski-2025-podsumowana
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2025-07/rsp-torun-banner_h-min.png


Osoby, które przejechały minimum 200 km, mogą odebrać drobny upominek w
postaci dzwonka rowerowego u partnera akcji - Galerii Copernicus. Upominki
będą dostępne w Punkcie Informacyjnym Centrum Handlowego Copernicus w
dniach od 11 do 31 lipca 2025 r. (z wyłączeniem niedziel), w godzinach
9:00–21:00. W celu odbioru nagrody wymagane jest okazanie aplikacji, w której
rejestrowano przejazdy, wraz z numerem ID.
Trzy najlepsze mieszkanki i trzej najlepsi mieszkańcy Torunia otrzymają
specjalne nagrody, które zostaną wręczone podczas drugiej edycji wydarzenia
„Stawiam na SPORT!” – 14 września 2025 r. w Arenie Toruń.
Wręczenie nagród w ramach klasyfikacji przedszkoli, szkół podstawowych i
ponadpodstawowych odbędzie się podczas uroczystego podsumowania
rywalizacji 4 września 2025 r. w Szkole Podstawowej nr 11 w Toruniu.

Oficjalnymi Partnerami akcji w Toruniu są: Centrum Handlowe Galeria Copernicus,
Seban Sp. z o.o., Jopa Clinic Sp. z o.o. i Optometria Karczewski.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za aktywność i zaangażowanie, które
przyczyniły się do sukcesu Torunia. Już dziś zapraszamy do udziału w kolejnej edycji
rywalizacji w czerwcu 2026 roku!
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